
Trainingsauswertung - TKC Preußen Waltrop - Saison 2013/2014

2,25Holger Wölk

178

30

31

386 1132 560

4,74 2,341,62

58 3419

27 99

239

28

20

23

1 3 2 3

1Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

2,5Stefan Schiller

11

2

1

24 68 27

4,86 1,931,71

35 1713

33 1011

14

2

1

2

6 2 1 1

2Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

4,75Siddhartha Popat

9

1

1

19 51 34

4,64 3,091,73

51 3419

51 3419

11

1

1

1

6 1 3 9

3Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

5,75Marcus Müller

49

10

19

108 314 200

4,03 2,561,38

47 2917

9 151

78

10

1

5

6 4 8 5

4Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

6,75Jochen Hahnel

90

22

37

202 585 348

3,93 2,341,36

46 2816

24 96

149

17

0

8

11 5 9 2

5Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:
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6,75Olaf Ruscheweyh

127

43

57

297 836 564

3,68 2,481,31

46 3120

18 106

227

28

5

9

3 7 13 4

6Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

7,25Martin Weichmann

135

45

74

315 953 726

3,75 2,861,24

73 4218

9 83

254

29

6

11

2 9 11 7

7Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

7,75Arnold Gotzhein

113

41

67

267 842 629

3,81 2,851,21

53 3919

12 62

221

27

2

8

5 10 10 6

8Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

8,25Oliver Hahne

31

3

16

65 217 171

4,34 3,421,30

49 3515

19 215

50

6

1

2

6 8 4 15

9Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

8,75Christian Drescher

6

0

3

12 38 29

4,22 3,221,33

38 2912

38 2912

9

1

0

0

11 6 7 11

10Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

9,25Jens Schüring

139

40

92

318 964 792

3,56 2,921,17

49 3715

11 104

271

33

4

10

4 11 14 8

11Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:
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11,5Bernd Straberg

8

2

8

18 77 64

4,28 3,561,00

42 3511

35 297

18

2

0

0

11 13 6 16

12Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

12Frank Schuster

59

26

55

144 487 433

3,48 3,091,03

42 3815

11 103

140

17

0

3

11 12 15 10

13Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

12,75Andreas Hahn

3

0

3

6 26 26

4,33 4,331,00

26 266

26 266

6

1

0

0

11 13 5 22

14Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

14,75Klaus Weinberger

74

25

107

173 766 860

3,72 4,170,84

46 5712

20 221

206

23

0

2

11 16 12 20

15Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

14,75Achim Schmidt

16

10

25

42 159 174

3,12 3,410,82

28 4110

14 133

51

7

0

0

11 17 17 14

16Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

14,75Mathias Wietoska

27

3

40

57 210 265

3,00 3,790,81

40 4610

3 150

70

10

1

1

6 18 18 17

17Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:
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15,75Marco Murgia

2

1

5

5 22 27

2,75 3,380,63

22 275

22 275

8

1

0

0

11 20 20 12

18Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

15,75Frank Straubel

3

1

4

7 15 27

1,88 3,380,88

15 277

15 277

8

1

0

0

11 15 25 12

19Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

16,25Aaron Müller

19

9

36

51 202 266

3,16 4,160,80

43 5011

16 283

64

7

0

0

11 19 16 19

20Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

19,25Dirk Clement

18

9

76

45 301 531

2,92 5,160,44

33 556

11 160

103

14

0

0

11 21 19 26

21Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

19,75Andre Lückenbach

11

6

51

28 140 285

2,06 4,190,41

23 458

11 220

68

8

0

0

11 23 24 21

22Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

19,75Michael Guhl

28

11

115

67 395 766

2,56 4,970,44

32 629

10 180

154

18

0

1

11 22 21 25

23Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:
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20,75Christoph Schmidt

2

1

13

5 36 79

2,25 4,940,31

21 474

15 321

16

2

0

0

11 25 23 24

24Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

21Thore Hahnel

2

0

23

4 33 99

1,32 3,960,16

15 354

6 300

25

3

0

0

11 27 28 18

25Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

21Lukas Guhl

0

2

4

2 11 29

1,83 4,830,33

11 292

11 292

6

1

0

0

11 24 26 23

26Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

21,75Klaus Horstkotte

23

10

147

56 461 997

2,56 5,540,31

30 577

5 300

180

23

0

0

11 26 22 28

27Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

23,75Andreas Reiners

0

1

12

1 17 70

1,31 5,380,08

10 451

7 250

13

2

0

0

11 28 29 27

28Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

24Fynn Wölk

1

2

61

4 107 379

1,67 5,920,06

23 552

5 380

64

8

0

0

11 29 27 29

29Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:
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